ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20.07.2018                                                                                                  12-03\Л\587

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьями 194, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола заседания Лицензионной комиссии

Алтайского края по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами от 19.07.2018 № 1, которым принято решение о

выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами юридическому лицу – Обществу с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Восток 18»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить юридическому лицу – Обществу с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания «Восток 18» (сокращенное

наименование ООО «УК «Восток 18»), адрес места нахождения: 658225,

Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Некрсова, д. 25, ОГРН 2209047290,

ИНН 2209047290, лицензию № 227 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 20.07.2018.

2. Многоквартирные дома, находящиеся в управлении, отсутствуют.

Временно исполняющий обязанности

заместителя руководителя инспекции                                                        С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева